
 
«Утверждаю»                                                                                                                                    
Проректор по учебной работе _______________                                                                   Директор  ИЗиАТ_______________ /Наумова Т.В./ 
                                           

 

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ  
 

на 2022-2023 учебный год (2 семестр) 
обучающихся   1  курса по направлению подготовки  

21.03.02 Землеустройство и кадастры   
Институт землеустройства и агротехнологий 

2 неделя  
 

Д
ен

ь 

Д
ат

а 

Время Зу221 

8:30-10:00  

10:10-11:40 
Геодезия 
ауд. 233 

ст. преп. Авраменко А.А. 

11:50-13:20 
Иностранный язык 

ауд. 221 
доц. Сальникова О.Е. 

П
он

ед
ел

ьн
ик

 

20.02.23 
06.03.23 
20.03.23 
03.04.23 
17.04.23 
01.05.23 
15.05.23 

14:00-15:30 
Физическая культура и спорт (элективная дисциплина)   

Спортзал 
доц.  Банку Т.А. 

8:30-10:00 
ФИ ЛО СОФИ Я 

ауд. 1 
канд. ист. наук, доц. Симоненко Е.С. 

10:10-11:40 
М АТЕМ АТИК А 

ауд. 318 
канд. техн. наук, доц. Савельева Е.В. 

11:50-13:20 
Математика 

ауд. 318 
доц. Савельева Е.В. В

то
рн

ик
 21.02.23 

07.03.23 
21.03.23 
04.04.23 
18.04.23 
02.05.23 
16.05.23 

14:00-15:30 
Информатика и информационные технологии 

ауд. 212 
доц. Здор Д.В. 

9:00-10:00 Кураторский час   
(22.02.23, 22.03.23, 19.04.23, 17.05.23) 

10:10-11:40 
Экономическая теория 

ауд. 316 
доц. Вологин И.С. 

11:50-13:20 
Иностранный язык 

ауд. 221 
доц. Сальникова О.Е. С

ре
да

 22.02.23 
08.03.23 
22.03.23 
05.04.23 
19.04.23 
03.05.23 
17.05.23 

14:00-15:30  

8:30-10:00 
Философия 

ауд. 316 
доц. Симоненко Е.С. 

10:10-11:40 
К У ЛЬ ТУР А Р ЕЧИ И  Д ЕЛОВО Е О БЩ ЕНИ Е  

ауд. 317 
ст. преп. Прошко Н.Ф. 

11:50-13:20  Ч
ет

ве
рг

 23.02.23 
09.03.23 
23.03.23 
06.04.23 
20.04.23 
04.05.23 
18.05.23 

14:00-15:30  

8:30-10:00  

10:10-11:40 
Физика 
ауд. 218 

преп. Бондаренко Ю.Д. 

11:50-13:20 
Культура речи и деловое общение 

ауд. 330 
ст. преп. Прошко Н.Ф. 

14:00-15:30 
Физическая культура и спорт (элективная дисциплина)   

Спортзал 
доц.  Банку Т.А. П

ят
ни

ца
 24.02.23 

10.03.23 
24.03.23 
07.04.23 
21.04.23 
05.05.23 
19.05.23 

15:40-17:10  

 


