РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ

на 2022-2023 учебный год (2 семестр)

обучающихся <u>1</u> курса по направлению подготовки <u>21.03.02</u> Землеустройство и кадастры Институт землеустройства и агротехнологий 2 неделя

День	Дата	Время	3y221
Понедельник	20.02.23 06.03.23 20.03.23 03.04.23 17.04.23 01.05.23 15.05.23	8:30-10:00	
		10:10-11:40	Геодезия ауд. 233 ст. преп. Авраменко А.А.
		11:50-13:20	Иностранный язык ауд. 221 доц. Сальникова О.Е.
		14:00-15:30	Физическая культура и спорт (элективная дисциплина) Спортзал доц. Банку Т.А.
Вторник	21.02.23 07.03.23 21.03.23 04.04.23 18.04.23 02.05.23 16.05.23	8:30-10:00	ФИЛОСОФИЯ ауд. 1 канд. ист. наук, доц. Симоненко Е.С.
		10:10-11:40	МАТЕМАТИКА ауд. 318 канд. техн. наук, доц. Савельева Е.В.
		11:50-13:20	Математика ауд. 318 доц. Савельева Е.В.
		14:00-15:30	Информатика и информационные технологии ауд. 212 доц. Здор Д.В.
Среда	22.02.23 08.03.23 22.03.23 05.04.23 19.04.23 03.05.23 17.05.23	9:00-10:00	Кураторский час (22.02.23, 22.03.23, 19.04.23, 17.05.23)
		10:10-11:40	Экономическая теория ауд. 316 доц. Вологин И.С.
		11:50-13:20	Иностранный язык ауд , 221 доц. Сальникова О.Е.
		14:00-15:30	
Четверг	23.02.23 09.03.23 23.03.23 06.04.23 20.04.23 04.05.23 18.05.23	8:30-10:00	Философия ауд. 316 доц. Симоненко Е.С.
		10:10-11:40	КУЛЬТУРА РЕЧИ И ДЕЛОВОЕ ОБЩЕНИЕ ауд. 317 ст. преп. Прошко Н.Ф.
		11:50-13:20	
		14:00-15:30	
Пятница	24.02.23 10.03.23 24.03.23 07.04.23 21.04.23 05.05.23 19.05.23	8:30-10:00	
		10:10-11:40	Физика ауд . 218 преп. Бондаренко Ю.Д.
		11:50-13:20	Культура речи и деловое общение ауд. 330 ст. преп. Прошко Н.Ф.
		14:00-15:30	Физическая культура и спорт (элективная дисциплина) Спортзал доц. Банку Т.А.
		15:40-17:10	